[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцатой внеочередной сессии

от 20.06. 2013                                                                                                         № 1
О внесении изменения в Положение

«О порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в

собственности Кочковского района»

 Руководствуясь ст. 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлениями Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», от 12.08.2002 № 584 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества», от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», статьей 15 Устава Кочковского района, Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.  Внести следующее изменение в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кочковского района», утвержденное решением Совета депутатов Кочковского района от 28.02.2012 года № 10 (с изменениями от 19.04. 2013 г.):

     1.1. Пункт 7.2. раздела 7 дополнить подпунктом 7.2.2. следующего содержания : «7.2.2. При продаже имущества, находящегося в собственности Кочковского района, в том числе и в электронной форме, функции продавца выполняет администрация Кочковского района.».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района                                                              П.А. Шилин
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                             В.А. Василенко